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股票私下转让税怎么收——股权转让的工商和税务手续怎
么收费-股识吧

一、股权转让个人所得税怎样交纳

应该按收到的金额减掉当时投入40%的金额后的金额缴税，不是减掉500万。
股权转让是按资本利得缴税的资本利得=收回数-投资数

二、股权转让的工商和税务手续怎么收费

股权转让也要纳税，共涉及4种：印花税、增值税、企业所得税、个人所得税。
在这之前，来看看两个概念先，持股主体和股权主体。
持股主体即股权在谁手里。
股权转让前转让方是持股主体股权转让完成后受让方是持股主体如果转让方只转让
了自己持有的部分股权给受让方，股权转让完成后，双方都是持股主体。
持股主体主要有4类：个人个体工商户公司制企业，也就是我们常说的公司非公司
制企业，即合伙企业、个人独资企业股权主体即被投资的企业。
例如：A企业的股份分为三个部分，B企业持有51%，B个人持有20%，C个人持有29
%。
那A企业就是股权主体，BCD就是持股主体。
股权主体主要有3类：上市公司非上市公司合伙企业搞清楚这两个概念后，就可以
说一下税务问题了印花税上文说到，股权转让要签股权转让合同或协议，而法规规
定交易合同是需要贴花缴纳印花税的。
印花税是对签订股权转让合同的双方征收的，双方都需要缴印花税。
需要注意的是：被投资企业不用缴印花税，也没有代扣代缴的义务，由股权转受双
方自己完成。
税率：万分之五计算公式：应纳印花税额=合同所载金额总额*5/10000印花税可以
按次申报也可以就按时间段汇总后统一申报。
一般个人或个体工商户都是按次申报，即签完一份合同后，带着合同去主管地税局
办理。
而增值税纳税人可以根据自己的增值税申报周期申报印花税，即若你是一个月申报
一次增值税，那也一个月申报一次印花税，若你是一个季度申报一次增值税，那也
一个季度申报一次印花税。
增值税实务中，最常见的股权转让是个人或企业作为持股主体，转让自己持有的未
上市企业（公司与合伙企业）的股权，而这几种情况都不属于增值税征收范围（如
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下图圈红）。
从上图我们可以看出只有企业转让上市公司的股权才需要按照金融商品转让缴纳相
应增值税。
而金融商品转让的增值税税率，一般纳税人为6%，小规模纳税人为3%。
注：由于上市公司股权转让话题较大，暂且不多论述。
企业所得税股权转让的税收中，增值税针对上市公司，印花税是小头，占大头的也
是大家最关心的是所得税。
所得税是针对股权转让方的，至于到底是企业所得税还是个人所得税就要看转让方
是企业还是个人了。
股权转让双方，主要分以下几种情况：持股主体是企业，转让给个人持股主体是企
业，转让给企业持股主体是个人，转让给个人持股主体是个人，转让给企业以上1
、2种情况持股主体企业需要缴纳企业所得税。
税率：25%计算公式：企业应纳所得税额=（转让股权收入-取得该股权所发生的成
本-转让过程中所支付的相关合理费用）*25%个人所得税上述3、4种情况的持股主
体个人需要缴纳个人所得税。
税率：20%计算公式：个人应纳所得税额=（转让股权收入-取得该股权所发生的成
本-转让过程中所支付的相关合理费用）*20%法规规定：股权转让的个人所得税，
要以股权转让方为纳税人，以受让方为代扣扣缴义务人。
这跟增值税刚刚相反，增值税是卖方代扣代缴买方的增值税，股权转让个人所得税
是买方代扣代缴卖方的所得税。
股权转让的个人所得税还有一个重要的点就是，纳税申报的时间。
转让方和受让方应在签订股权转让协议并完成股权转让交易之后，至企业变更股权
登记之前，到主管税务机关办理纳税（扣缴）申报；
然后持税务机关开具的完税凭证（或免税、不征税证明）到工商局办理股权变更登
记手续。
实务中，部分省市，纳税申报和股权变更登记手续也可以同时进行。
但难免工商局专员对完税凭证要求严格，所以建议还是先去税局办理股权转让纳税
（扣缴）申报，再去工商局办理股权变更。

三、股权转让过程中个税如何收取？按什么规则缴纳？以0元转
让如何缴纳？按出资额转让是否全部都免收？

股权转让的税收问题是一个复杂的问题：1、如果股东是自然人，按公允价-
投资成本-相关的税费后，交个人所得税。
2、如果股东是居民企业，按公允价-投资成本-相关的税费后，交企业所得税。
如果股东是非居民企业，按公允价-投资成本-
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相关的税费后，由支付方代扣代交非居民企业所得税。
4、如果以0元转让的话，要看企业是不是资不抵债，一般要进行评估后再确认计税
基础。

四、股票交易税如何计算?

银证通说买卖的佣金都是千分之1.5，除了佣金和印花税，还有其他费用吗？印花
税怎么收？ 1.印花税：成交金额的1‰。
2.佣金：浮动，成交金额的 0.88~3‰，小于5元收5元。
网上交易0.88‰,电话委托 2‰%,大厅现场交易3‰。
� 3.过户费：每千股收1元（小于1元收1元、深市无）。
4.通讯费:上市5元,深市1元。
知识链接：我还是不会计算我应得多少呢 分红方案派息；
2005-08-12 分红派息每10股 1.75元。
分红计算尺；
股权登记；
2005.08.18 每股获得红利；
0.33 我现有1000股,应分红多少呢 0.175*0.9=0.1575元/股 0.1575*1000=157.5元
楼上的朋友忘记了,股息税已经从05年6月某日开始减半收了.
原来是20%,现在是10%了.所以是0.9.

五、股票交易税怎么收？

我来帮你算算： 印花税成交额的0.3％
佣金成交额的0.25～0.3各营业部收取的不一样，给你按0.3计算
过户费千分之一(深圳不收）按买上海计算 其他费用5元.全部双向收费
买股票费用100000*0.3％＝300元 10000*0.1％＝10元 300+300+10+5＝615元
100000+615＝100615 卖股票费用10000*15＝150000元 150000*0.3％＝450元
450+450+10+5＝915 150000-915＝149085元 149085-100615＝48470元 首先说明你的10
万元10元1股不能买1万股，还需付各种费用615元，我只能按100615元的成本计算
你的帐户上应有149085元，纯赚48470元。
网上交易佣金减少一些，利润还会多点。
差距很小。
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六、股票的交易税是如何收取的？

股票的佣金=成交金额乖以佣金比例计算，成交佣金不足5元按5元计，沪市加收1
元其他费用（100-1000股），深市不收其他费用1元。
你9.15元买了100股中国石化，佣金是不足5元，其他费用1元。
你的成本价是9.21元每股。
建议你在进行股票买卖时，最好是以1000股进出为好。
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